2025年度 JILSA 夏季構成校会議 議事録

学生運営委員長 松原 潤

議長 長谷川 里桜

作成者 安田 雅哉

日時 2025年 10月 13日（月）午後 10時~午後 10時 20分

場所 オンライン

議題

 １号 学生運営委員長・副委員長の選任、学生運営委員の選任

 ２号 予算及び決算報告

出席者数 ９団体

【議題１号 学生運営委員長・副委員長の選任、学生運営委員の選任】

学生運営委員長：松原潤

学生運営副委員長：長谷川里桜

会計：中村安寿

会計補佐：長谷川里桜

会場・レセプション：伊藤瑠那

会場・レセプション補佐：近藤花鈴

裁判官：藤彦友里

裁判官補佐：市村陽之登

規則：今井郁

規則補佐：和田一朗

構成校：安田雅哉

構成校補佐：藤彦友里

広報：平山皓貴

広報補佐：田頭一真

（採決）全会一致

【議題２号 予算及び決算報告】

・予算（2026Jessup） 冬季通常構成校会議において報告いたします（規則第 44 条３

項）。

・決算（2025Jessup）  下記「2025Jessup 国内大会決算報告」の通り報告いたします。

（採決）全会一致

その他連絡

・JILSA に対する手続きの期日について連絡をしました。

・2026Jessup の運営方針については目下検討中です。

決算報告書

2025 年 4 月 24 日

委員長 齋藤陽介

会計 久保えみり

Jessup2025（2024 年 7 月－2025 年 6 月）

支出の部 収入の部

裁判官  ¥555,320   支援金  ¥2,550,000

JILSA 事務費  ¥206,340   助成金  ¥400,000

パンフレット  ¥19,856   利息  ¥1,116

参加校支援費  ¥1,473,046   レセプション費用  ¥182,000

ホームページ  ¥35,640   雑収入

¥30,000

参加校拡大対策費  ¥20,000

レセプション費  ¥646,122

手数料  ¥17,600

渡航費  ¥750,000

小計  ¥3,723,924   小計  ¥3,163,116

次年度繰越金  ¥896,904   前年度繰越金  ¥1,457,712

合計  ¥4,620,828   合計  ¥4,620,828

 上記の通り、2025Jessup 国内大会の会計報告をいたします。

会計 久保えみり